

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๓๐
 สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๒๖ (ควนนกหิน)-ต่อเขตเทศบาลตำบลวังวิเศษ (ห้วยบางนายซู) หมู่ที่ ๑๐
 บ้านอ่าวกลาง ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 ๕,๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,480,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๓๐

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 ต.ค. 2568 เป็นเงิน 6,176,322.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรันธ เวชโสภณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วุฒิชัย ณ นคร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ไชยณรงค์ ทองห้วย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

ไชยณรงค์ ทองห้วย

07 ตุลาคม 2568 13:31:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกอบสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๓๐ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๒๖ (ควนนกหิน)-ต่อเขตเทศบาลตำบลวังใหญ่ (ห้วยบางนาญ)

หน้า ๑๐ บานอวกุลกลาง ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๖๕๐๐ เมตร หน้า ๐๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,990.000	3.84	26,841.60	1.3848	5.31	37,170.24
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.3 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	6,757.000	11.77	79,529.89	1.3848	16.29	110,132.99
3	1.3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,943.000	48.25	190,249.75	1.3848	66.81	263,457.85
4	1.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,730.000	233.68	404,266.40	1.3848	323.60	559,828.11

ไชยณรงค์ ทองห้วย

07 ตุลาคม 2568 13:31:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.๑๘๘-๐๓๐ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น ตง.๑๘๘-๐๒๖ (ควนนกหิน)-ต่อเขตเทศบาลตำบลวิเศษ (ห้วยบางนาญ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๐ บ้านอ่าวกลาง ตำบลวังมะปรางแงเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางแงเหนือ
อำเภอวิเศษ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,304.000	268.75	350,450.00	1.3848	372.16	485,303.16
6	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแท็กโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,211.000	626.18	758,303.98	1.3848	867.13	1,050,099.35
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,825.000	41.47	241,562.75	1.3848	57.42	334,516.09
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,825.000	336.74	1,961,510.50	1.3848	466.31	2,716,299.74

ไชยณรงค์ ทองห้วย

07 ตุลาคม 2568 13:31:52

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หมู่ที่ ๑๐ บ้านอากกลาง ตำบลมะปรางเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๖๕.๐๐ เมตร ทิศ ๐.๐๕ เมตร หรือมุมพื้นที่เมื่อยกมา ๕.๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมะปรางเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลมะปรางเหนือองค์การบริหารส่วนตำบลมะปรางเหนือ
ออกแบบโดย : นายอดิศักดิ์ น้อยสุวรรณ อดีตรองนายก อบจ.น่าน (e-aidid@nong.com)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.00 ม.	เมตร	24.000	4,889.62	117,350.88	1.3848	6,771.14	162,507.49
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.80 ม.	เมตร	25.000	3,507.51	87,687.75	1.3848	4,857.19	121,429.99
11	4.3 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.3.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- ศก.1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - ศก. 1.00 M.) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานป้ายจราจร 5.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1 5.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ.3-บ.36 5.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต27 5.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต.75	ด้าน	2.000	14,535.92	29,071.84	1.3848	20,129.34	40,258.68
12		ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
13		ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
14		ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22
15		ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

[Handwritten signature]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๓๐ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ๘๘-๐๒๖ (ควนนกหิน)-ต่อเขตเทศบาลตำบลวังวิเศษ (ห้วยบางนาคู) หมู่ที่ ๑๐ บ้านอ่าวกลาง ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.2 งานหลักน้ำโค้ง หลักกิโลเมตรหลักเขตทาง	หลัก	100.000	590.00	59,000.00	1.3848	817.03	81,703.20
	5.2.1 หลักน้ำโค้ง , หลักเตือนหลังท่อ							
	5.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (สีเทอร์โมพลาสติก)							
17	5.3.1 สีเหลือง กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	174.750	290.00	50,677.50	1.3848	401.59	70,178.20
18	5.3.2 สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	233.000	290.00	67,570.00	1.3848	401.59	93,570.93
รวมราคากลาง								6,176,322.64

ไชยณรงค์ ทองห้วย

07 ตุลาคม 2568 13:31:52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศรดาจางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ณ๘๘-๐๓๐ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น ดง.ณ๘๘-๐๒๖ (ควนบกหิน)-ต่อเขตเทศบาลตำบลวังวิเศษ (ห้วยบางนาญ)
หมู่ที่ ๑๐ บ้านอ่าวกลาง ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ



(วุฒิชัย ณ นคร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิรัช เวชโสสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยรงค์ ทองห้วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง